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Bezdotykowe baterie umywalkowe 
- marzenie każdego użytkownika
Oras jest producentem stylowych bate-
rii bezdotykowych Oras Electra - bate-
rii, które są doskonałe również do użyt-
ku domowego. Mają liczne zalety - są 
bezpieczne w użyciu, higieniczne oraz 
łatwe do utrzymania w czystości. Nie 
bez znaczenia jest również ich atrakcyj-
na cena. Największą zaś zaletą baterii 
Electra jest oszczędność wody i energii, 
na co w dzisiejszych czasach kładzie się 
coraz większy nacisk.

Nowa generacja baterii bezdotykowych 
charakteryzuje się opływowym, smukłym 
designem. Innowacyjne rozwiązania tech-
nologiczne znacząco obniżyły koszty pro-
dukcji, dzięki czemu ceny Electry kształtują 
się na niewysokim poziomie.

Autofocus sensor
Oras Electra jest wyposażona w system 
Autofocus sensor, który wykrywa różnice 
kolorów, oświetlenia oraz powierzchni 
bardziej precyzyjnie, niż wcześniej. 
Electra jest wyposażona w baterię litową, 
która znajduje się w oddzielnej skrzynce 
pod umywalką i wytrzymuje do 4-5 lat. 
Skrzynka jest łatwa do przemieszczenia bez 
konieczności dotykania baterii.

Bateria dla dzieci i osób starszych
Bateria bezdotykowa podnosi bezpieczeń-
stwo mycia rąk dzieci i osób starszych, jako 
że woda nigdy nie stanie się zbyt gorąca po-
przez przypadkowe poruszenie uchwytu. 
Nowa generacja baterii charakteryzuje się 
łatwym dostosowaniem temperatury wody 
do potrzeb użytkownika. Dzieci w ten spo-
sób myją swoje ręce starannie i są mniej na-
rażone na infekcje.

Higiena
Znaczenie higieny rąk jest szczególnie pod-
kreślone w zapobieganiu chorobom infekcyj-
nym, jako że większość infekcji rozprzestrze-
nia się poprzez kontakt z innymi ludźmi.
Według badań przeprowadzonych przez 
Instytucję Zdrowia Publicznego, podnosząc 
higienę rąk możemy zapobiec rozprzestrze-
nianiu się bakterii odpornych na działanie 
antybiotyków. Baterię Electra można uru-
chomić bez udziału ręki, co znacznie pod-
nosi stopień higieny mycia rąk.

Przyjazność 
użytkownikowi
Kluczowymi czynnikami sukcesu Oras jest 
innowacja połączona z ciekawym designem 
oraz wysokiej jakości technologią. Wszyst-
kie produkty zostały zaprojektowane tak, 
aby ułatwić korzystanie z nich.
Oprócz nowoczesnych technologii, sukces 
Oras oparty jest również na współpracy 
z utalentowanymi projektantami przemy-
słowymi, takimi jak Tapio Wirkkala, Jorma 
Vennola, a obecnie również Kirsi Sward. Li-
sta projektantów współpracujących zawiera 
również znane nazwisko włoskiego projek-
tanta Stefano Giovannoni, autora kolekcji 
baterii Il Bagno Alessi.

Nowości Electra
W czerwcu 2008 na rynek wprowadziliśmy 
nowe podtynkowe modele baterii Electra, 
w skład których wchodzą baterie natry-
skowe, umywalkowe oraz pisuarowe. We 
wszystkich nowych modelach występu-
je ten sam sensor oraz zasilacz. Do końca 
2008 roku nowe modele zastąpią ich starsze 
odpowiedniki.




